

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение «Городской мониторинговый центр»

Наименование			Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
							3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	192	192	0	185	7	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	213	213	0	206	7	0	0	0	0			
из них женщин	115	115	0	115	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2	
																		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
	Финансово-бухгалтерский отдел																		
103/1	Ведущий бухгалтер сектора по расчету заработной платы и бухгалтерскому учету ФБО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
103/2	Ведущий бухгалтер финансового сектора ФБО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

103/130	Заместитель начальника отдела развития автоматизированных систем АПК «Безопасный город»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/131А	Главный специалист отдела развития автоматизированных систем АПК «Безопасный город»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/132А (103/131 А)	Главный специалист отдела развития автоматизированных систем АПК «Безопасный город»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/133А (103/131 А)	Главный специалист отдела развития автоматизированных систем АПК «Безопасный город»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление эксплуатации автоматизированных систем АПК «Безопасный город»																				
103/134	Начальник управления эксплуатации автоматизированных систем АПК «Безопасный город»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества функционирования автоматизированных систем АПК «Безопасный город»																				
103/135	Начальник отдела контроля качества функционирования автоматизированных систем АПК «Безопасный город»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/136	Начальник сектора сопровождения государственных контрактов отдела контроля качества функционирования автоматизированных систем АПК «Безопасный город»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/137А	Главный специалист сектора сопровождения государственных контрактов отдела контроля качества функционирования автоматизированных систем АПК «Безопасный город»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/138А (103/137 А)	Главный специалист сектора сопровождения государственных контрактов отдела контроля качества функционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

103/166	Начальник сектора эксплуатации отдела развития и эксплуатации систем централизованного оповещения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/167A	Главный специалист сектора эксплуатации отдела развития и эксплуатации систем централизованного оповещения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/168A (103/167 A)	Главный специалист сектора эксплуатации отдела развития и эксплуатации систем централизованного оповещения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/169A	Главный специалист сектора нормативно-технического обеспечения отдела развития и эксплуатации систем централизованного оповещения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/170A (103/169 A)	Главный специалист сектора нормативно-технического обеспечения отдела развития и эксплуатации систем централизованного оповещения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/171A (103/169 A)	Главный специалист сектора нормативно-технического обеспечения отдела развития и эксплуатации систем централизованного оповещения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/172	Начальник сектора выдачи и контроля технических условий отдела развития и эксплуатации систем централизованного оповещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/173	Главный специалист сектора выдачи и контроля технических условий отдела развития и эксплуатации систем централизованного оповещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/174	Начальник отдела согласования и выдачи технических условий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/175	Начальник сектора согласования технических заданий и проектной документации отдела согласования и выдачи технических условий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

103/185	Начальник отдела оснащения комплексными системами обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/186	Начальник сектора планирования и оснащения комплексными системами обеспечения безопасности отдела оснащения комплексными системами обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/187А	Главный специалист сектора планирования и оснащения комплексными системами обеспечения безопасности отдела оснащения комплексными системами обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/188А (103/187 А)	Главный специалист сектора планирования и оснащения комплексными системами обеспечения безопасности отдела оснащения комплексными системами обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/189А (103/187 А)	Главный специалист сектора планирования и оснащения комплексными системами обеспечения безопасности отдела оснащения комплексными системами обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/190А (103/187 А)	Главный специалист сектора планирования и оснащения комплексными системами обеспечения безопасности отдела оснащения комплексными системами обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/191	Начальник сектора перспективного развития комплексных систем обеспечения безопасности отдела оснащения комплексными системами обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/192	Главный специалист сектора перспективного развития комплексных систем обеспечения безопасности отдела оснащения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

